
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  TV Eiche Gr… S

I II III IV V VI Punkte
13 18 4 20 6 16

2510
20:11

2
18

3
20

7
22

11
23

14
25

16 Auszeit

Ende
11:21 B  TuS Bönen R

I II III IV V VI Punkte
2 6 4 7 9 5

17

╳

10
3
11

5
12

7
15

8
17

9 Auszeit

7:11
12:22

S
A
T
Z

2

Start
11:24 B  TuS Bönen S

I II III IV V VI Punkte
2 6 3 7 9 5

16

2
11

3
13

4
14

7
15

8
16

9 Auszeit

7:12
14:21

Ende
11:43 A  TV Eiche Gr… R

I II III IV V VI Punkte
6 17 4 20 8 11

2510
21:14

╳

16
3
17

4
18

10
21

13
24

15
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksfinale Westfalen-Süd weibliche U20
Frauen

A  TV Eiche Grüne vs. TuS Bönen B
Spiel 2 13.05.2023 11:00 Uhr

Schillerschule
59427 Unna 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Eiche Gr… 12/14
4 Borger, Tabea X
5 Skrabin, Michelle
6 LopezMonrobe, Vane… X
8 Schmidt, Sophie X

10 Teckhaus, Lilli X
11 Feier, Laura X
13 Wache, Emma X
16 Schröder, Leonie X
17 Kick, Miriam X
18 Mester, ChaceyLynn X
19 Schröder, Emily X
20 Forsmann, Lotte X
A  Libero

19 Schröder, Emily X
A  Offizielle
T Kaiser, Karolin

C

B  TuS Bönen 10/14
1 Oturak, Zeynep X
2 Lopatta, SarahMic… X
3 Lukas, Lilly X
4 Schemann, Ronja X
5 Baudisch, Marie X
6 Kocjan, LeaSophie X
7 Nieger, Hanna Julie X
8 Duman, Selinay
9 Müller, MiaSophie X

12 Lohmann, Anna Korn…
B  Libero
1 Oturak, Zeynep X

12 Lohmann, Anna Korn…
B  Offizielle
T Prattke, Selina

CT Prattke, Loreen

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Eiche Gr… TuS Bönen B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 21 17 0 0 2
0 1 1 25 2 19 16 0 0 2

3
0 2 2 50 40 33 0 0 4
Start: 11:00 Ende: 11:43 Dauer: 0:43

Sieger: TV Eiche Grüne

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wiesner, Aaliyah 1
2 Zywietz, Cassandra 2

Schreiber 3
Schr. Nguyen, Ngoc-Yen 4

Assist. Lieding, Emilie

Dokument erstellt: 13.05.2023 11:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


