

Bezirksfinale Westfalen-Süd weibliche U20

Frauen

A TV Eiche Grüne vs. TuS Bönen B Spiel 2

13.05.2023 11:00 Uhr

Schillerschule 59427 Unna



_				S		art :00	A	TV Ei	che G	r	S		ide :21	(B) TuS	Böne	n	R
	Aufschlagfolge			Λ	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
l,	Startaufstellung		A	13	18	4	20	6	16	0-	2	6	4	7	9	5	4 -	
15		S	oielernr.				10				25							17
ufstell	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ			20:11												
Ā																		
		1. 5.		2	3	7	11	14 25	16	Auszeit	<i>v</i> \	3	5	7	8	9	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	18	20	22	23	25)			10	11	12	15	17)		7:11 12:22

S	St 11	Start 11:24 B TuS Bönen					s	S Ende 11:43			A TV Eiche Gr					
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		
A	2	6	3	7	9	5		6	17	4	20	8	11			
Τ							16			10				25		
Ζ										21:14						
2	2	3	4	7		9	Auszeit	X	3			13	15 25)	Auszeit		
2	11	13	14	15	16		7:12 14:21	16	17	18	21	24	<u>(</u> 3)			

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung		ufschlagfolge	А																					
	Sta	rtaufstellung	T																					
	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
H		1 5								Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					
L																								

Bemerkur

Bemerkungen

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Wiesner, Aaliyah		1	
2	Zywietz, Cassandra		2	
	Schreiber	3		
Schr.	Nguyen, Ngoc-Yen		4	
Assist.	Lieding, Emilie			_

Ergebnisse												
(4)) T	V	Eiche	e Gr	TuS Bönen (B)							
AWGP				Satz	Dauer	Р	G	W	Α	1		
0	1 1 25			1	21	17	0	0	2	Ш		
0	1	1	25	2	19	16	0	0	2	lk		
3				3						Ħ		
0	2	2	50		40	33	0	0	4	╏┖		
Si	tart	: 11	L:00	Ende:	11:43	uer:	0:4					
Sie	ege	r: 1	ΓV Ei	che Gr	üne				2:0			

A	TV Eiche Gr 12	/14	B	TuS Bönen 10	/14
4	Borger, Tabea	Х	1	Oturak, Zeynep	Х
5	Skrabin, Michelle		2	CLopatta, SarahMic	Х
6	LopezMonrobe, Vane	Χ	3	Lukas, Lilly	Х
8	Schmidt, Sophie	Х	4	Schemann, Ronja	Х
10	© Teckhaus, Lilli	Х	5	Baudisch, Marie	Х
11	Feier, Laura	Х	6	Kocjan, LeaSophie	Х
13	Wache, Emma	Х	7	Nieger, Hanna Julie	Х
16	Schröder, Leonie	Х	8	Duman, Selinay	
17	Kick, Miriam	Х	9	Müller, MiaSophie	Х
18	Mester, ChaceyLynn	Х	12	Lohmann, Anna Korn	
19	, ,	Χ	(B)	Libero	
20	Forsmann, Lotte	Х	1	Oturak, Zeynep	Х
I (A	Libero		12	Lohmann, Anna Korn	
19	Schröder, Emily	Х	B	Offizielle	
I (A	Offizielle		Т	Prattke, Selina	
Ī	Kaiser, Karolin		СТ	Prattke, Loreen	

Dokument erstellt: 13.05.2023 11:48 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de